2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.10.2017

	№
	1536-п

	Об утверждении проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов РФ на поддержку  государственных программ  субъектов РФ и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, в целях информирования граждан и организаций о разработанном проекте муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проект муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 год на территории муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на  сайте Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

3. Комитету ЖКХ, транспорта и инфраструктуры опубликовать в газете «Знамя труда» краткую информацию о месте размещения проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования в газете «Знамя труда».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района  Леошкевича В.Е.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                                  П.В. Порин